N° FACTURE : 2083140404

BON NUMERO : T1501-01748

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

TOP GRENADINE 1,000 1 1,000

MALTA VAN PUR 1,500 1 1,500

BEAUFORT O 1,500 2 3,000

POISSON BAR 4,000 1 4,000

TOTAL HT : 9,500

Arrêter à la somme de :  Neuf mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 15/01/2026 04:46:41